
POSTANOWIENIE NR 93/2020
Komisarza Wyborczego w Warszawie II

z dnia 20 kwietnia 2020 r.
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych
w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r.

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy
(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w Warszawie II postanawia,
co następuje:

§ 1.
W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2020

r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu grodziskiego, powiatu

otwockiego, powiatu piaseczyńskiego, powiatu pruszkowskiego, w skład których wchodzą osoby wymienione

w załącznikach nr 1 – 90 do postanowienia.

§ 2.
Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza
Wyborczego w Warszawie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę
administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.

§ 3.
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik nr 85
m. Pruszków

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Szkół Ogólnokształcacych i Sportowych, ul. Juliana

Gomulińskiego 2, 05-800 Pruszków:

1. Aleksandra Badena, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Parzniew

2. Monika Lidia Gajda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu),
zam. Pruszków

3. Joanna Magdalena Knadel-Jędrzejewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY,
zam. Pruszków

4. Anna Matuszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pruszków

5. Armin Norbert Matuszewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pruszków



Załącznik nr 86
m. Pruszków

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. Helenowska 3a,

05-800 Pruszków:

1. Monika Edyta Kos, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Pruszków

2. Beata Ewa Leszczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie
składu), zam. Pruszków

3. Grzegorz Matuszewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pruszków

4. Sabina Iwona Sobczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie
składu), zam. Pruszków

5. Lidia Wieteska-Mazur, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Pruszków



Załącznik nr 87
m. Pruszków

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa nr 8, ul. Obrońców Pokoju 44,

05-800 Pruszków:

1. Ewa Czesława Dylewska-Chmielewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA
BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Pruszków

2. Halina Sabina Gniadek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Pruszków

3. Aleksandra Zofia Jelska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu),
zam. Pruszków

4. Aldona Anna Kopińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie
składu), zam. Pruszków

5. Jan Witkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Pruszków



Załącznik nr 88
m. Pruszków

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Spółdzielczy Dom Kultury, ul. Hubala 5, 05-800 Pruszków:

1. Iwona Janina Kowalik-Szadkowska, zgłoszona przez KOMITETWYBORCZY KANDYDATA
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Pruszków

2. Zofia Feliksa Kubińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Pruszków

3. Grzegorz Jan Kujawa, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie
składu), zam. Warszawa-Żoliborz

4. Klaudia Remiś, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Pruszków

5. Marzena Beata Wrocławska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pruszków



Załącznik nr 89
m. Pruszków

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Miejskie Przedszkole Nr 12, ul. Andrzeja 12, 05-800 Pruszków:

1. Andrzej Marek Boćkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Pruszków

2. Jacek Piotr Osiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Pruszków

3. Żaneta Karolina Stegienko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Pruszków

4. Dariusz Jacek Wałachowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pruszków

5. Bartosz Kamil Wyszomirski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu),
zam. Pruszków



Załącznik nr 90
m. Pruszków

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Miejskie Przedszkole Nr 13, ul. Antka 7, 05-800 Pruszków:

1. Monika Agnieszka Janakowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie
składu), zam. Podkowa Leśna

2. Renata Alina Paluchowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Pruszków

3. Paweł Piotr Piontke, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pruszków

4. Wiktoria Patrycja Piontke, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pruszków

5. Małgorzata Stefaniuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Pruszków


